
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	224 –	21215	– Poz.	3912,	3913

 36 

ul. Koźmińska 19 
63-330 Dobrzyca 
tel.(062) 741-31-
61 

 
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIII/179/09 
Rady Powiatu w Pleszewie 
z dnia 28 września 2009 r.  
 
Rozkład dyżurów pracy aptek ogólnodostępnych w dni robocze, niedziele i święta na terenie Powiatu Pleszewskiego. 
 
Apteka dyżurna wyznaczona przez farmaceutów (kierowników aptek) w/g ustalonego harmonogramu pełni dyżur: 
w dni robocze apteka czynna od godz. 20.00 - 22.00 
- w sobotę apteka czynna od godz. 14.00 - 22.00 
- niedziela i święta apteka czynna od godz. 10.00 - 13.00 i od godz. 16.00 -19.00 
 
W każdą niedzielę czynna w godz.14.00-21.00 jest apteka „MEDICOR” ul. Gałczyńskiego1 w Pleszewie 
 
 
3913 
UCHWAŁA Nr XLII/229/09 RADY POWIATU JAROCIŃSKIEGO 
z dnia 29 października 2009 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jarocinie  
 
Na podstawie art. 12 pkt 1 i 8 lit. g oraz lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142 
poz. 1592 ze zm.), art. 36, art. 43 ust. 1 i 2 oraz art. 60 ust. 4 b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. 
z 2007 r., Nr 14, poz. 89) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r., Nr 9, 
poz. 43, ze zm.) Rada Powiatu Jarocińskiego uchwala, co następuje: 
 
§1. W Uchwale nr XXXVIII/206/09 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 czerwca 2009 r. w sprawie likwidacji Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jarocinie  
§6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„§6.1. Ustala się termin zakończenia działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej do dnia 30 czerwca 2010 
r.”  
§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jarocińskiego. 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Powiatu 
(-) Zygmunt Meisnerowski 
 
 
3914 
POROZUMIENIE 
zawarte w Poznaniu, dnia 30 października 2009 r. 
w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej związanych z realizacją inwestycji w zakresie 
dróg publicznych 
krajowych i wojewódzkich 
pomiędzy 
Wojewodą Wielkopolskim Piotrem Florkiem 
a 
Wielkopolskim Wojewódzkim Inspektorem Nadzoru Budowlanego w Poznaniu Jerzym Witczakiem 
 
Na podstawie art. 20 ust. l ustawy z dnia 23 stycznia 2009 roku, o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz.U. Nr 
31, poz. 206), Wojewoda Wielkopolski oraz Wielkopolski Wojewódzki Inspektor Nadzoru Budowlanego w Poznaniu zawieraj ą 
porozumienie następującej treści: 
 
§1. Wojewoda Wielkopolski powierza, a Wielkopolski Wojewódzki Inspektor Nadzoru Budowlanego w Poznaniu przyjmuje do 
prowadzenia następujące sprawy należące do właściwości Wojewody Wielkopolskiego: 
1) z ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku, o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 
publicznych (Dz.U. z 2008 r., Nr 193, poz. 1 194 z późn. zm.1): 
a) wydawanie w odniesieniu do dróg krajowych i wojewódzkich decyzji o pozwoleniu na użytkowanie drogi (art. 32 ust. l); 

Apteka	dyżurna	wyznaczona	przez	 farmaceutów	
(kierowników	 aptek)	 w/g	 ustalonego	 harmonogra-
mu	pełni	dyżur:
w	 dni	 robocze	 apteka	 czynna	 od	 godz.	 20.00	 -	
22.00
-	w	sobotę	apteka	czynna	od	godz.	14.00	-	22.00
-	niedziela	i	święta	apteka	czynna	od	godz.	10.00	
-	13.00	i	od	godz.	16.00	-19.00

W	 każdą	 niedzielę	 czynna	 w	 godz.14.00-21.00	
jest	apteka	„MEDICOR”	ul.	Gałczyńskiego1	w	Ple-
szewie

Załącznik	Nr	2
do	Uchwały	Nr	XXXIII/179/09
Rady	Powiatu	w	Pleszewie
z	dnia	28	września	2009	r.	

ROZKŁAD	DYŻURÓW	PRACY	APTEK	OGÓLNODOSTĘPNYCH	W	DNI	ROBOCZE,	NIEDZIELE	I	ŚWIĘTA	NA	
TERENIE	POWIATU	PLESZEWSKIEGO

Na	 podstawie	 art.	 12	 pkt	 1	 i	 8	 lit.	 g	 oraz	 lit.	 i	
ustawy	 z	 dnia	 5	 czerwca	 1998	 r.	 o	 samorządzie	
powiatowym	(Dz.U.	z	2001	r.,	Nr	142	poz.	1592	
ze	zm.),	art.	36,	art.	43	ust.	1	i	2	oraz	art.	60	ust.	
4	b	ustawy	z	dnia	30	sierpnia	1991	r.	o	zakładach	
opieki	zdrowotnej	(Dz.U.	z	2007	r.,	Nr	14,	poz.	89)	
oraz	art.	4	ust.	1	pkt	1	ustawy	z	dnia	20	grudnia	
1996	r.	o	gospodarce	komunalnej	(Dz.U.	z	1997	r.,	
Nr	9,	poz.	43,	ze	zm.)	Rada	Powiatu	Jarocińskiego	
uchwala,	co	następuje:

§1.	W	Uchwale	nr	XXXVIII/206/09	Rady	Powiatu	
Jarocińskiego	z	dnia	25	czerwca	2009	r.	w	sprawie	
likwidacji	Samodzielnego	Publicznego	Zakładu	Opie-
ki	Zdrowotnej	w	Jarocinie	

§6	ust.	1	otrzymuje	brzmienie:
„§6.1.	Ustala	się	termin	zakończenia	działalności	
Samodzielnego	 Publicznego	 Zakładu	 Opieki	 Zdro-
wotnej	do	dnia	30	czerwca	2010	r.”	

§2.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Zarządowi	
Powiatu	Jarocińskiego.

§3.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady	Powiatu

(-) Zygmunt Meisnerowski

3913

UCHWAŁA Nr XLII/229/09 RADY POWIATU JAROCIŃSKIEGO

z	dnia	29	października	2009	r.

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jarocinie 


